[image: ࠅ⢘]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 апреля 2014г.                              аал. Сапогов                           №  150

Об утверждении плана первоочередных мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Сапоговский сельсовет на 2014-2018 годы

	Рассмотрев ходатайство Главы Сапоговского сельсовета  Республики Хакасия, на основании п. 4 ст.15  Федерального закона РФ от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.29 Устава муниципального образования Сапоговский сельсовет,
Совет депутатов Сапоговского сельсовета Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Утвердить план первоочередных мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Сапоговский сельсовет на 2014-2018 годы  (согласно Приложению).
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее Решение Главе Сапоговского сельсовета Республики Хакасия  Шандро М.И. для подписания и обнародования на информационных стендах администрации.

Глава Сапоговского сельсовета				      М.И. Шандро

Приложение
 к Решению Совета депутатов
 Сапоговского сельсовета
 от 11.04.2014 года № 150

План
 первоочередных мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального образования Сапоговский сельсовет на 2014-2018 годы
	№
п/п
	Название улицы
(автодороги)
	Количество знаков и пешеходных переходов, планируе-мых к установке
2014 год
	Количество знаков и пешеходных переходов, планируе-мых к установке
2015 год
	Количество знаков и пешеходных переходов, планируе-мых к установке
2016 год
	Количество знаков и пешеходных переходов, планируе-мых к установке
2017 год
	Количество знаков и пешеходных переходов, планируе-мых к установке
2018 год

	аал Сапогов

	1
	Юбилейная
	Знаков 4
	Знаков 4
	Знаков 4
	Знаков 4
	Знаков 3

	2
	Майская
	Знаков 2
	Знаков 2
	Знаков 2
	Знаков 2
	Знаков 2

	3
	Набережная
	Знаков 5
	Знаков 4
	Знаков 4, пеш. пер. 1
	Знаков 4, пеш. пер. 1
	Знаков 5

	4
	Комсомольская
	Знаков 3, пеш. пер. 1
	Знаков 3, пеш. пер. 1
	Знаков 4
	Знаков 4
	Знаков 3

	5
	Степная
	Знаков 4
	Знаков 4, пеш. пер. 1
	Знаков 4, пеш. пер. 1
	Знаков 4
	Знаков 4

	6
	Островная
	Знаков 2
	Знаков 3
	Знаков 3
	Знаков 2
	Знаков 3

	7
	Пушкина
	Знаков 3
	Знаков 3
	Знаков 3, пеш. пер. 1
	Знаков 3, пеш. пер. 1
	Знаков 4

	8
	Школьная
	Знаков 1
	Знаков 1
	Знаков 1
	Знаков 1
	-

	поселок Ташеба

	9
	Зеленая
	Знаков 3
	Знаков 3
	Знаков 2
	Знаков 3
	Знаков 2

	10
	Солнечная
	Знаков 2
	Знаков 2
	Знаков 2
	Знаков 2
	Знаков 3

	11
	Абаканская
	Знаков 4, пеш. пер. 1
	Знаков 5
	Знаков 5
	Знаков 4
	Знаков 4, пеш. пер. 1

	12
	Черногорский
	Знаков 1
	Знаков 2
	Знаков 1
	Знаков 2
	Знаков 1

	Итого:
	34 знака, 2 пеш. перех
	36 знаков,
1 пеш. перех.

image1.png